АДМИНИСТРАЦИЯ СТАНЦИОННОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]10.08.2023                                                    ст. Мочище                                                           №406

Об ограничении торговли алкогольной продукцией в период
проведения международного музыкального фестиваля
«Ветер Сибири» на аэродроме «Мочище»

В целях обеспечения общественного порядка в период проведения международного музыкального фестиваля «Ветер Сибири» на аэродроме Мочище, во исполнение постановления Губернатора Новосибирской области от 21.12.2011 г. №332 «Об установлении дополнительных ограничений времени, условий и мест розничной продажи алкогольной продукции на территории Новосибирской области", администрация Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Запретить 11.08.2023, 12.08.2023, 13.08.2023 г. розничную продажу алкогольной продукции организациям и индивидуальным предпринимателям, осуществляющим торговую деятельность на территории ст. Мочище, Новосибирского района, Новосибирской области.
2. Довести информацию о запрете розничной продажи алкогольной продукции до сведения руководителей организаций и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих реализацию алкогольной продукции в границах, указанных в пункте 1 настоящего постановления.
3. Рекомендовать руководителям организаций и индивидуальным предпринимателям, осуществляющим реализацию алкогольной продукции, обеспечить извещение покупателей о прекращении продажи алкогольной продукции в указанные дни и организовать реализацию широкого ассортимента безалкогольных напитков.
4. Рекомендовать начальнику Межмуниципального отдела МВД России «Новосибирский» полковнику полиции Яковлеву Артуру Петровичу обеспечить соблюдение настоящего постановления.
5. Разместить на официальном сайте администрации Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области www.admstan.nso.ru.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Маевскую О.В.

Глава Станционного сельсовета                                                                            Ф.К. Хабибуллин

Маевская О.В.
294 71 60